PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số:       /TBLCT - THMT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Minh Thành, ngày 05 tháng 02 năm 2018

Lịch công tác tháng 02 năm 2018

1. Trọng tâm công tác

- Thực hiện nghiêm túc các quy định về: Nền nếp dạy và học, thực hiện nghiêm

các quy định trức và sau tết Nguyên đán Công tác học sinh; dạy thêm, học thêm; An

toàn giao thông, Phòng chống đốt pháo,vật liệu nổ trong dịp tết Nguyên Đán mậu Tuất;

- Phát động đợt thi đua chào mừng 88 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt

Nam

- Tự kiểm tra  theo kế hoạch về việc: triển khai nhiệm vụ năm học; việc thực hiện

kỷ luật, kỷ cương;  Có các biện pháp phòng chống rét cho học sinh trong những ngày

thời tiết khắc nghiệt..

- Thực hiện Đảm bảo kế hoạch nghỉ tết Nguyên Đán Mậu Tuất 2018.

2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác
Người thực

hiện

03/2 Họp chi bộ 7h30 phút, Họp HĐGD 8h30 phút HT

05/2
Tổ chức chương trình thắp sáng ước mơ, tặng quà tết

cho học sinh nghèo: 14h.
BTC

05-07/2 Tham gia giải Điền kinh học sinh Tiểu học. Đội tuyển

09/02 Dự hội nghị sơ kết học kỳ 1 tại PGD HT

10/02 đến

21/02

Nghỉ tết Nguyên đán Mậu Tuất.

CBGV

22/02 Học tập bình thường Toàn trường

27/02
Nhận đề iao lưu học sinh năng khiếu môn Toán, TV

lớp 3,4,5. Tiếng Anh 4,5 tại PGD

28/02

Nộp bài dự thi  “ Truyền thống Bạch Đằng với công

tác giáo dục lịch sử, lòng yêu nước và niềm tự hào

dân tộc ”.

Chiều: Tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu.

Đ/c Tuyến,

Đ/c Nguyệt.

Nơi nhận:

- BGH, TT CM (t/h);

- Lưu: VT./.

                       HIỆU TRƯỞNG

                     Trần Ngọc Biên